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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21621001I

2. Data e Regjistrimit 21/04/2012
3. Emri i Subjektit EUROPRINTY  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 7. 
66.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e librave, gazetave, mallit prej letre dhe 

mjeteve te shkrimit, lidhje dhe pune perfundimtare, shtypje 
te ndryshme, tregti me shumice e kompjuterave te ndryshem 
te zyrave dhe pajisjeve informatike. Sherbime te tjera te 
shtypit dhe grafike. Afrim keshillash per pajisjet llogaritese. 
Perpunim i te dhenave, prodhim i materialit prej letre te 
zyrave. Riparim PC. Botim librash , botim gazetash. 
Veprimtari tjeter botuese.Import-eksport.Transporti rrugor i 
mallrave,transporti detar dhe bregdetar.Transporti ne rruget e 
brendeshme.Ndermjetsimi ne tregetin e produkteve te 
llojellojshme.Ndermjetesimi ne tregtin e 
tekstilit,veshembathjeve dhe produkteve prej lekure.Tregtia 
me pakice e   shumice   e mobiljeve dhe e aparatave te 
ndriqimit e te prodhimeve shtepiake p.c.Tregtia me pakice e 
shumice e librave, gazetave mallit prej letre dhe mjeteve te 
shkrimit.Ofrim keshillash per pajisjet llogaritese (hardwar-
it).Keshillime dhe sigurimi i pajisjeve programore (softwer-
it).Perpunimi i te dhenave.Veprimtari te ndryshme 
afariste.Ndermjetesimi ne afarizmin e tregjeve 
financiare.Blerja dhe shitja e pasurise se 
patundshme.Mardhenie me qira e pasurise se patundeshme 
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vetijake.Punime te pergjithshme mekanike.Prodhimi i 
pllakave, fleteve,tubave e profileve prej plastike.Prodhimi i 
produkteve te tjera prej gome dhe plastike.Prodhimi i 
produkteve tjera prej letre dhe kartuqi, pc.Botimi i 
broshurave dhe publikimeve periodike.Veprimtari te tjera 
botuese,shtypja e gazetave.Shtypje te tjera.Lidhja dhe punet 
perfundimtare.Pergaditja dhe kompozimi I 
fotogravurave.Sherbime te tjera te shtypit-grafik.Riprodhimi 
i shenimeve te makinave llogaritese.Prodhimi i produkteve 
tjera prej druri, tepe ,kashte dhe artikuj te tjere.Prodhimi i 
letres dhe kartuqit.Prodhimi i letres dhe i kartuqit te valezuar 
dhe ambalazhit prej letre dhe kartuqi.Prodhimi i artikujve 
prej letre me perdorim sanitar ose shtepiak dhe i letres se 
toaletit.Riciklimi i mbeturinave metalike.Riciklimi i 
hedhurinave jometalike.Ndertim i larte dhe i ulet.Podhimi i 
mobiljeve te tjera te zyrave dhe te lokaleve shitese.Tregtia 
me shumice e tekstilit.Tregita me shumice e pajisjeve 
eletrike shtepiake, radioaparateve - TV Tregtia me shumice e 
drurit e materialit ndertimor dhe pajisjet sanitare.Tregtia me 
shumice e mbeturinave dhe hedhurinave.Tregtia me shumice 
e mbeturinave dhe hedhurinave.Tregtia me shumice e 
makinave te indurtrise tekstile,te makinave per qepje dhe 
thurje.Tregtia me shumice e makinave te zyrave dhe te 
pajisjeve informatike. Material kancelarike, printera, 
fotokopje,telefone,smartfone dhe aksesoret perkates.Tonera, 
material konsumi per paisjet informatike. Materiale reklame 
dhe marketingu.
ARBËNOR ZABELI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARBËNORZABELI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Peugeot Boxer me targe AA 698 EV 
Tirane Tirane  TIRANE Makine me targe AA 835 LO Tirane  
Kashar KASHAR Automjet me targe AA 321 RV Tirane 
Tirane  TIRANE Peugeot Partner me targe AA 697 EV 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 320 RV 
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Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, 
Pasuria nr.2/81-N2 dhe 2/81-N7, Zona kadastrale 8514 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 319 RV 
Tirane Tirane  TIRANE AA 794 LY Tirane Tirane  TIRANE 
Makine me targe ADR 341 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPRINTY  GROUP
E-Mail: fluturduka2@gmail.com  
Telefon: 0674046601 0694313161 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-754522-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856586-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.08.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e librave, gazetave, mallit prej letre dhe mjeteve te 
shkrimit, lidhje dhe pune perfundimtare, shtypje te ndryshme, tregti me shumice e 
kompjuterave te ndryshem te zyrave dhe pajisjeve informatike. Sherbime te tjera te shtypit 
dhe grafike. Afrim keshillash per pajisjet llogaritese. Perpunim i te dhenave, prodhim i 
materialit prej letre te zyrave. Riparim PC. Botim librash , botim gazetash. Veprimtari 
tjeter botuese.")          u be            ("Tregti me pakice e librave, gazetave, mallit prej 
letre dhe mjeteve te shkrimit, lidhje dhe pune perfundimtare, shtypje te ndryshme, 
tregti me shumice e kompjuterave te ndryshem te zyrave dhe pajisjeve informatike. 
Sherbime te tjera te shtypit dhe grafike. Afrim keshillash per pajisjet llogaritese. 
Perpunim i te dhenave, prodhim i materialit prej letre te zyrave. Riparim PC. Botim 
librash , botim gazetash. Veprimtari tjeter botuese.Import-eksport.Transporti rrugor 
i mallrave,transporti detar dhe bregdetar.Transporti ne rruget e 
brendeshme.Ndermjetsimi ne tregetin e produkteve te llojellojshme.Ndermjetesimi ne 
tregtin e tekstilit,veshembathjeve dhe produkteve prej lekure.Tregtia me pakice e   
shumice   e mobiljeve dhe e aparatave te ndriqimit e te prodhimeve shtepiake 
p.c.Tregtia me pakice e shumice e librave, gazetave mallit prej letre dhe mjeteve te 
shkrimit.Ofrim keshillash per pajisjet llogaritese (hardwar-it).Keshillime dhe 
sigurimi i pajisjeve programore (softwer-it).Perpunimi i te dhenave.Veprimtari te 
ndryshme afariste.Ndermjetesimi ne afarizmin e tregjeve financiare.Blerja dhe shitja 
e pasurise se patundshme.Mardhenie me qira e pasurise se patundeshme 
vetijake.Punime te pergjithshme mekanike.Prodhimi i pllakave, fleteve,tubave e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61118549-A95D-4B67-AABD-06EE56598D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B926FF0-EA6F-41C1-B6F9-5B4B63AF3392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B91886-8BA4-4BF7-B391-A0342DB821A0
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profileve prej plastike.Prodhimi i produkteve te tjera prej gome dhe 
plastike.Prodhimi i produkteve tjera prej letre dhe kartuqi, pc.Botimi i broshurave 
dhe publikimeve periodike.Veprimtari te tjera botuese,shtypja e gazetave.Shtypje te 
tjera.Lidhja dhe punet perfundimtare.Pergaditja dhe kompozimi I 
fotogravurave.Sherbime te tjera te shtypit-grafik.Riprodhimi i shenimeve te 
makinave llogaritese.Prodhimi i produkteve tjera prej druri, tepe ,kashte dhe artikuj 
te tjere.Prodhimi i letres dhe kartuqit.Prodhimi i letres dhe i kartuqit te valezuar dhe 
ambalazhit prej letre dhe kartuqi.Prodhimi i artikujve prej letre me perdorim 
sanitar ose shtepiak dhe i letres se toaletit.Riciklimi i mbeturinave metalike.Riciklimi 
i hedhurinave jometalike.Ndertim i larte dhe i ulet.Podhimi i mobiljeve te tjera te 
zyrave dhe te lokaleve shitese.Tregtia me shumice e tekstilit.Tregita me shumice e 
pajisjeve eletrike shtepiake, radioaparateve - TV Tregtia me shumice e drurit e 
materialit ndertimor dhe pajisjet sanitare.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe 
hedhurinave.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe hedhurinave.Tregtia me 
shumice e makinave te indurtris tekstile,te makinave per qepje dhe thurje.Tregtia me 
shumice e makinave te zyrave dhe te pajisjeve informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865767-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993789-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.01.2013 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave nr 1/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, ngjitur me NPVU.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F030B15-0A42-46CB-BC1C-08004918372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17CF68-3CD9-4B08-8BDD-6E9C4ABB2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9393FEEB-EEE9-46CB-9596-2AB89C3C5533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3000326-5477-4028-B7CE-A9DF934391FA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009995-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.01.2013 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Boxer me targe AA 698 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner me targe AA 697 EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701870-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Mateo Gosnishti me Nr. License 329 , date 28.03.2014 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.10.2014. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.10.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajriz Zabeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972141E4-EE7D-46FF-B87C-78D4DC787120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA9CC43-9AE8-4D3D-B4FF-A87DC8BD2BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69738608-354A-4BD8-B88F-C5E2E7B3EB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69738608-354A-4BD8-B88F-C5E2E7B3EB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9279EC-3BEA-437A-A998-E17DDE3765BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DB472-BCE4-4702-9C9D-4A2E4FA53E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DB472-BCE4-4702-9C9D-4A2E4FA53E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C54ABE-0DCE-4FC0-BEE2-B991A6D8C0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6631B7-521B-480A-BD84-E26B58653483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD18788-E6F3-4721-9671-AA046FC643E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C36F70-DD46-47CB-953A-EA1B4396EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A759AA-8F21-4005-819E-F154D32976AA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785595-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899288-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942626-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e librave, gazetave, mallit prej letre dhe mjeteve te 
shkrimit, lidhje dhe pune perfundimtare, shtypje te ndryshme, tregti me shumice e 
kompjuterave te ndryshem te zyrave dhe pajisjeve informatike. Sherbime te tjera te shtypit 
dhe grafike. Afrim keshillash per pajisjet llogaritese. Perpunim i te dhenave, prodhim i 
materialit prej letre te zyrave. Riparim PC. Botim librash , botim gazetash. Veprimtari 
tjeter botuese.Import-eksport.Transporti rrugor i mallrave,transporti detar dhe 
bregdetar.Transporti ne rruget e brendeshme.Ndermjetsimi ne tregetin e produkteve te 
llojellojshme.Ndermjetesimi ne tregtin e tekstilit,veshembathjeve dhe produkteve prej 
lekure.Tregtia me pakice e   shumice   e mobiljeve dhe e aparatave te ndriqimit e te 
prodhimeve shtepiake p.c.Tregtia me pakice e shumice e librave, gazetave mallit prej letre 
dhe mjeteve te shkrimit.Ofrim keshillash per pajisjet llogaritese (hardwar-it).Keshillime 
dhe sigurimi i pajisjeve programore (softwer-it).Perpunimi i te dhenave.Veprimtari te 
ndryshme afariste.Ndermjetesimi ne afarizmin e tregjeve financiare.Blerja dhe shitja e 
pasurise se patundshme.Mardhenie me qira e pasurise se patundeshme vetijake.Punime te 
pergjithshme mekanike.Prodhimi i pllakave, fleteve,tubave e profileve prej 
plastike.Prodhimi i produkteve te tjera prej gome dhe plastike.Prodhimi i produkteve tjera 
prej letre dhe kartuqi, pc.Botimi i broshurave dhe publikimeve periodike.Veprimtari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE4A2BE-6E02-4418-A5EC-6DA4DCF96E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CC4DA-4BE0-43A3-B7E8-886A2C3554F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CC4DA-4BE0-43A3-B7E8-886A2C3554F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2B8FA-01BC-42CD-A9CC-983BEDC2EF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975D4516-E98E-4730-BA44-B97DF121F331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2C4056-C2B7-473F-95BE-7BD705035315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF6F02-B835-45F7-9B3C-367B28A9A5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0AF535-DFB0-4C21-88B0-5C9359EDE254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0AF535-DFB0-4C21-88B0-5C9359EDE254
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tjera botuese,shtypja e gazetave.Shtypje te tjera.Lidhja dhe punet 
perfundimtare.Pergaditja dhe kompozimi I fotogravurave.Sherbime te tjera te shtypit-
grafik.Riprodhimi i shenimeve te makinave llogaritese.Prodhimi i produkteve tjera prej 
druri, tepe ,kashte dhe artikuj te tjere.Prodhimi i letres dhe kartuqit.Prodhimi i letres dhe i 
kartuqit te valezuar dhe ambalazhit prej letre dhe kartuqi.Prodhimi i artikujve prej letre 
me perdorim sanitar ose shtepiak dhe i letres se toaletit.Riciklimi i mbeturinave 
metalike.Riciklimi i hedhurinave jometalike.Ndertim i larte dhe i ulet.Podhimi i mobiljeve 
te tjera te zyrave dhe te lokaleve shitese.Tregtia me shumice e tekstilit.Tregita me shumice 
e pajisjeve eletrike shtepiake, radioaparateve - TV Tregtia me shumice e drurit e materialit 
ndertimor dhe pajisjet sanitare.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe 
hedhurinave.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe hedhurinave.Tregtia me shumice e 
makinave te indurtris tekstile,te makinave per qepje dhe thurje.Tregtia me shumice e 
makinave te zyrave dhe te pajisjeve informatike.")          u be            ("Tregti me pakice e 
librave, gazetave, mallit prej letre dhe mjeteve te shkrimit, lidhje dhe pune 
perfundimtare, shtypje te ndryshme, tregti me shumice e kompjuterave te ndryshem 
te zyrave dhe pajisjeve informatike. Sherbime te tjera te shtypit dhe grafike. Afrim 
keshillash per pajisjet llogaritese. Perpunim i te dhenave, prodhim i materialit prej 
letre te zyrave. Riparim PC. Botim librash , botim gazetash. Veprimtari tjeter 
botuese.Import-eksport.Transporti rrugor i mallrave,transporti detar dhe 
bregdetar.Transporti ne rruget e brendeshme.Ndermjetsimi ne tregetin e produkteve 
te llojellojshme.Ndermjetesimi ne tregtin e tekstilit,veshembathjeve dhe produkteve 
prej lekure.Tregtia me pakice e   shumice   e mobiljeve dhe e aparatave te ndriqimit e 
te prodhimeve shtepiake p.c.Tregtia me pakice e shumice e librave, gazetave mallit 
prej letre dhe mjeteve te shkrimit.Ofrim keshillash per pajisjet llogaritese (hardwar-
it).Keshillime dhe sigurimi i pajisjeve programore (softwer-it).Perpunimi i te 
dhenave.Veprimtari te ndryshme afariste.Ndermjetesimi ne afarizmin e tregjeve 
financiare.Blerja dhe shitja e pasurise se patundshme.Mardhenie me qira e pasurise 
se patundeshme vetijake.Punime te pergjithshme mekanike.Prodhimi i pllakave, 
fleteve,tubave e profileve prej plastike.Prodhimi i produkteve te tjera prej gome dhe 
plastike.Prodhimi i produkteve tjera prej letre dhe kartuqi, pc.Botimi i broshurave 
dhe publikimeve periodike.Veprimtari te tjera botuese,shtypja e gazetave.Shtypje te 
tjera.Lidhja dhe punet perfundimtare.Pergaditja dhe kompozimi I 
fotogravurave.Sherbime te tjera te shtypit-grafik.Riprodhimi i shenimeve te 
makinave llogaritese.Prodhimi i produkteve tjera prej druri, tepe ,kashte dhe artikuj 
te tjere.Prodhimi i letres dhe kartuqit.Prodhimi i letres dhe i kartuqit te valezuar dhe 
ambalazhit prej letre dhe kartuqi.Prodhimi i artikujve prej letre me perdorim 
sanitar ose shtepiak dhe i letres se toaletit.Riciklimi i mbeturinave metalike.Riciklimi 
i hedhurinave jometalike.Ndertim i larte dhe i ulet.Podhimi i mobiljeve te tjera te 
zyrave dhe te lokaleve shitese.Tregtia me shumice e tekstilit.Tregita me shumice e 
pajisjeve eletrike shtepiake, radioaparateve - TV Tregtia me shumice e drurit e 
materialit ndertimor dhe pajisjet sanitare.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe 
hedhurinave.Tregtia me shumice e mbeturinave dhe hedhurinave.Tregtia me 
shumice e makinave te indurtrise tekstile,te makinave per qepje dhe thurje.Tregtia 
me shumice e makinave te zyrave dhe te pajisjeve informatike. Material kancelarike, 
printera, fotokopje,telefone,smartfone dhe aksesoret perkates.Tonera, material 
konsumi per paisjet informatike. Materiale reklame dhe marketingu.")         



8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021705-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 835 LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034414-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 04.05.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 138 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe ADR 341;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106594-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF288E6-8494-42D4-96A2-5319422508FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516ED983-3B2B-4985-890B-7C33C40922E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516ED983-3B2B-4985-890B-7C33C40922E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4002F-256D-4163-8960-CDB5D0635891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD304C2-6FD7-4348-9D75-80A71B3CDE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8598881E-91CD-43C0-9A8C-9BDBEC764347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8598881E-91CD-43C0-9A8C-9BDBEC764347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F460F1-5A8C-455B-8D9E-F8EC5AED04AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBE01D-D186-4587-A3C9-334557AEE589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B9399A-FA27-4B7B-9959-B979E17D09DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6399E8-2F7B-4DEF-897C-EA82AE118689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6399E8-2F7B-4DEF-897C-EA82AE118689


9

AA 794 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179164-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197043-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit Z.Mateo Gosnishti per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 21.07.2015. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 23.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "12.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "12.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajriz Zabeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajriz Zabeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654394-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB4D3C-58DE-47AC-A86B-2BCE2AAE99E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F2B22-2425-4EFF-A6F9-5D2C6EE3F295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67D3D4-714A-4742-A809-C86C28F16AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67D3D4-714A-4742-A809-C86C28F16AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B463B-9FCB-4939-8C23-25A9E4149B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15887AB7-F640-45FE-9400-675386AA9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B618652-7CFF-43BC-A96F-94A28D9CA618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E516BAC-154F-4C68-B6F9-A8B6D07204E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E516BAC-154F-4C68-B6F9-A8B6D07204E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C808D18B-7CB2-4A0C-BBD0-DE36DBCB6369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD88255-8AB1-4D60-8044-02CC75C0421F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDE66A-CA9B-4530-B6F2-838CD4B5D124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDE66A-CA9B-4530-B6F2-838CD4B5D124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691C4E4-B04D-45BA-B7DC-9D10ABE6B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393FDAB1-7025-4C0A-8BD0-C9DDBF81B71C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 18.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri 
Gero, Rruga 'Mujo Ulqinaku', godina nr. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705171-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt.17.05.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria Km. 7, Objekti Nr. 57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853559-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966348-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2016 per miratimin e kontrates se dhurimit te kuotave te shoqerise “Europrinty 
Group”shpk ne masen 100% shoqerise “Europrinty” shpk Kosovë.Depozitimi i kontrates 
se se dhurimit date 01.10.2016 me dhurues z. Hajris Zabeli ortak i “Europrinty Group”ne 
favor te shoqerise “Europrinty”shpk Kosovë. “Europrinty”behet zoteruese e 100% te 
kuotave te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416AA74-36FC-4C3E-A5F3-324EF027099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416AA74-36FC-4C3E-A5F3-324EF027099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A3F924-C7C7-43B0-8A1B-37ADDD84B90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7FA0C4-97FC-4D3C-AA16-4D116051009D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB36C78A-472B-436E-9B3A-97433494221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E652B7-7868-4BBD-8390-EB0635EB7895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF6E73-1480-4BB5-BC77-304B7DDBD3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F1B737-A8B1-4EA3-87E7-4AF33CD36EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7E1702-AD54-4BE3-BA9F-C29163911822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3C01FE-9C07-4692-A846-D975D0A9C9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F9F8AF-72BB-4B7D-9BFD-FB32CD45E3A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hajriz Zabeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROPRINTY")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984780-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 03.10.2016 per 
rritjen e kapitalit  dhe caktimin e audituesit z.Luan Gosnishti me licence profesionale nr. 
164 date 19.07.2007 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 05.10.2016 per miratimin e raportit te audituesit z. 
Luan Gosnishti per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Kapitali themeltar i shoqerise nga 
vlera 12,500,000 leke behet  32,500,000 leke i zoteruar nga nje ortak i vetem.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 04.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "32.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.500.000,00"          u be            "32.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPRINTY")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("32.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-155375-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut dt.13.02.2017 per ndryshim 
adrese kryesore si dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.1/5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C10F5A-92CC-4332-8973-04DE534AD257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C10F5A-92CC-4332-8973-04DE534AD257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B220F6-EFC4-4C23-80EC-921AED47BEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8CF990-69E8-4AD3-B15B-A3E7AF096867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3730B8-2BB7-43B5-8631-D70289C6878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C5333A-8EA7-4AD6-BFBA-0B2BFAC4BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F667B-B3CE-48C3-8930-21D1BA2DDFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F667B-B3CE-48C3-8930-21D1BA2DDFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D58630B-4078-472A-9DB2-BC0DE3A987EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E5E5EA-2867-40AD-80D8-E79F6526F26B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km 7, Godina nr 57.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave nr 1/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-257272-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2017  per riemerimin e 
administratorit Albert Zabeli. Depozitimi i kerkeses, date 02.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 29, Nr. pasurie 6/5-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 29, Nr. pasurie 6/5-N2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zabeli")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2012")            u be              ("24/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Zabeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2017")            u be              ("24/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320754-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Luan Gosnishti me Nr. License 164 , date 19.07.2007. per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.06.2017. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.06.2017  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.000,00"          u be            "66.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.500.000,00"          u be            "66.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0503EBB-68FF-4D4A-AF32-7E7BCCC6B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE98CA-F690-41A4-8084-A019A97F1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE98CA-F690-41A4-8084-A019A97F1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89055C0B-D6D3-4191-8A4D-D41E9FE359BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE675C8-CE84-43C5-B2E8-F6FBFB9C2F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F4E11-8845-4738-80D0-F881AF238ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2F4E11-8845-4738-80D0-F881AF238ADE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPRINTY")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.500.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405857-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517860-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.10.2017 ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 321 RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 319 RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 320 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576784-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.30.11.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD3D46-A5C1-4852-B658-4299D2215BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7FB96C-D75E-4E89-A25E-D032CCC3FC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7FB96C-D75E-4E89-A25E-D032CCC3FC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279FBED-6393-4E3C-8208-FCD3F7489AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1430389-A05D-4ED8-BE84-5D9DC227620A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607AE8D-D246-4193-8485-A7B2B202C057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B023CF-2C4A-4327-8EE4-A93D028AC79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D11DF-B0A7-4723-8CE3-F36CDA0A8364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEA564-AB81-496F-B2CA-F47AC9AD9902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A75AE-1903-4DC7-B896-2EF28C42EC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A75AE-1903-4DC7-B896-2EF28C42EC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA8AF36-0A96-4203-9AEA-580A2FA260B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F55DAD-EDFF-4FB9-9C5E-B6F85F41D004
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Rruga Nacionale Tirane - Durres, km.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721881-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.03.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr. 29, Nr. pasurie 6/5-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738819-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 11.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km 7, Godina nr 57.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E31C4-DAB1-4B19-9211-2DDF59E868C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6E31C4-DAB1-4B19-9211-2DDF59E868C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B463CEE-6C86-4208-87A6-9032CA83A2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A728EC07-3EBC-4F4F-A331-F82E4A8F8A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E80C8-6D23-4CE6-B466-98665F4EE714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316D6EB9-8D81-452E-B037-C3CCFCDB87E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2DDDB-B6F4-4540-985A-DEEB2F9E3FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2DDDB-B6F4-4540-985A-DEEB2F9E3FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF492123-7F95-42FE-97B9-190BBFD5AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16F66A8-43EC-4FF3-AA80-910152D5DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57108DD9-C531-4287-A5BD-E181B4720DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57108DD9-C531-4287-A5BD-E181B4720DDB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963545-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrave te kontaktit, deklarim i postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0694804861")          u be            ("0674046601")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694313161")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fluturduka2@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984425-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Barrikadave", Nr.1/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr. 29, Nr. pasurie 6/5-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014019-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.11.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBAA169-D664-4030-8F52-9375FF75DFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E702E11-3917-41D8-9A68-9632CFA6FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA145647-FA41-4FC1-B1E9-C534EC0B942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF03B8-67F6-4F56-A55A-D25685F5E5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD7A9E3-4764-466B-AA5E-D56364BC53AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C84B7-BE7A-4DA1-A1CE-4E00817E4C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C84B7-BE7A-4DA1-A1CE-4E00817E4C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9C93D4-25E2-47BC-A7A2-AD16AA8EBF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834AE3EF-0637-4C4A-A3A1-BD78C48BFD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BB97B8-A419-4587-AF78-270E2E0BF5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFA5DA-CDD9-4899-803D-C1EEBAAC89FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFA5DA-CDD9-4899-803D-C1EEBAAC89FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91E3FB8-D499-461F-ABDC-C773F0D9BBC3


16

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria Km. 7, Objekti Nr. 57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024053-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajriz Zabeli")                      Nga data "03/12/2018             
Ne daten "03/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Albert Zabeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075465-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë datë 30.01.2019 per mbyllje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Barrikadave", Nr.1/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082940-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 29.01.2019, për të mbyllur nje ( 1 ) 
adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729AA231-C05A-4249-9098-096E43DF7830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AD5B3-6163-47C3-A0A2-AAF076F52BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645AE3F2-B1D7-4CAB-9B5E-D36D5081DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645AE3F2-B1D7-4CAB-9B5E-D36D5081DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3620024C-3954-4DEA-B0BF-0A5E7667C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E535E949-0FBF-42E4-A650-786A87D0C194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E535E949-0FBF-42E4-A650-786A87D0C194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B03B99A-D2EB-4D99-B40F-D511B0BC5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E2C8B7-3E2C-4495-93DF-35CA7309F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE966D-46D2-42DA-8D45-6EA8463D76CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE966D-46D2-42DA-8D45-6EA8463D76CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2256F7-CE9F-4AD6-B437-D7C6265DD8E6
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Nr.1/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116175-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, Pasuria nr.2/81-N2 dhe 2/81-N7, Zona kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227565-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
Rruga 'Mujo Ulqinaku', godina nr. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291141-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6AE74F-53FD-41A9-92E4-9E7E8EFE0C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6AE74F-53FD-41A9-92E4-9E7E8EFE0C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC76D42-A7A1-463A-B103-C7EF733EDB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3575C5-41E2-4561-B3F2-DE5E736F0BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7467C-32C8-4BC8-9871-73DFE27CAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F30CEE-78C2-4F04-A74A-20FA360FB634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F30CEE-78C2-4F04-A74A-20FA360FB634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BD7B8-A910-43AA-824F-4AE4078C9188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B4185E-1D84-4847-B5AA-D6EAE61ADB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D109A-3807-4025-9681-299B9DB2BDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7A1808-DCA1-4E98-BC6C-582FFB2D4697
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471094-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe AA 138 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478296-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Nacionale Tirane - Durres, km.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7A1808-DCA1-4E98-BC6C-582FFB2D4697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE831F-F1F5-426D-A784-E5F957BE45C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB567E-F5F7-4200-B6AD-E8677CD17BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EA3F42-8FDC-4C14-9C0B-F7AEC7FA3019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791374C7-8059-47D9-9F92-F829D5DA5AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189D51D-C419-436C-938F-5B40F3A6D453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189D51D-C419-436C-938F-5B40F3A6D453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F54CC5-0F31-4E13-9B51-AFE67ACE8D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D9D46-836C-4183-A2BE-DE46C06E30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F8F963-75D0-48B9-968B-2F5609FDFEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64BDFCE-DD05-4423-95D7-82B46792082F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B04566-DD3C-48B0-9435-BDA83DB2EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B04566-DD3C-48B0-9435-BDA83DB2EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA967D-35B0-4D36-9342-0F39F50C5518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBA967D-35B0-4D36-9342-0F39F50C5518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A67E06-FCFA-46E4-B631-3C00EB8EC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EEA91C-08EA-4651-AA51-54A22758F4E8
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634207-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“Europrinty” date  04.11.2020 per transferimin e 100% te kuotave ne favor te z. 
ARBËNOR ZABELI.   Depozitimi i kontrates se dhurimit date 15.12.2020  Nr.5498 Rep., 
Nr.1759Kol., me dhurues shoqeria  “Europrinty” ne favor te  z. ARBËNOR ZABELI. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ARBËNOR ZABELI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "66.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EUROPRINTY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639768-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Hajriz Zabeli dhe emerimi i ARBËNOR ZABELI

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ARBËNOR ZABELI")                      Nga data 
"05/01/2021             Ne daten "05/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Hajriz Zabeli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762229-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E41DA4A-13D5-412C-B272-554038755853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A7BF9-F56C-4F88-B4F5-649687BE8633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129D29CA-3B59-42B9-B3DE-C957A7874F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6443D7E6-4AE6-457A-8D27-D2FE7B850E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DF2D63-7BE3-43AC-BA94-19FF13CE1CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5C0CE-BCD0-4BE9-B3C2-41B4648C0B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5C0CE-BCD0-4BE9-B3C2-41B4648C0B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB4E6B9-C9BF-4873-BC5D-4D8EB5BA483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493AAE59-EBCD-4148-AF3D-AC2D4C8B8576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D5104-4094-4954-9148-3CCEE8A8D45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D5104-4094-4954-9148-3CCEE8A8D45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205FFAAB-FBEC-4A21-AA78-5EFBF1419ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30429B0-BC88-49E2-A30B-76D26B898D31
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0B4DD-5530-4263-83B7-233EFD26FF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D8218-EDF2-4A59-85E2-5151C2707672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B111B4E-7B2E-4E90-9B43-5C26913F2E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C1C54-F63A-4664-BD32-80878267E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C1C54-F63A-4664-BD32-80878267E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E50CBD-B2A2-4BC6-8834-814FAA56D3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA11B5-7078-4685-96C2-8376FF464925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5762B586-2668-4E85-BA11-852B4C8F7DA1

